

Wyjaśnienia

do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa i montaż wyposażenia do sal pobytu dzieci oraz zaplecza kuchennego na potrzeby utworzenia żłobka zlokalizowanego w budynku przy ul. Waryńskiego 10 w Boguszowie-Gorcach**, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Adaptacja części budynku po byłym Publicznym Gimnazjum Nr 1 przy ul. Waryńskiego 10 na Żłobek Miejski Nr 1 w Boguszowie-Gorcach”

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu zostały złożone w formie elektronicznej zapytania wykonawcy dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

Część I: „Dostawa i montaż wyposażenia do sal pobytu dzieci”

Pytanie nr 1:

Część 1 poz. 14 proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 2 zestawów meblowych złożonych z 3 elementów ?, Czy 1 sztuki z kolorami frontów żółty, biały, szary x 2 takie zestawy i 2 sztuk z zielonymi, białymi etc. kolorami frontów x 2 takie zestawy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 2 zestawów meblowych złożonych z 3 elementów. Pierwszy zestaw składający się z 3 elementów do pierwszej sali żłobkowej z kolorami frontów żółty, biały, szary. Drugi zestaw składający się z 3 elementów do drugiej sali żłobkowej z kolorami frontów zielony, biały, błękitny, niebieski, szary.

Pytanie 2:

poz. 15 czy Zamawiający oczekuje 2 sztuk szafek z siedziskiem, w jednej szafce siedzisko w kolorze żółtym, w drugiej szafce siedzisko w kolorze niebieskim lub limonka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje 2 sztuk szafek z siedziskiem. Jedna szafka z siedziskiem/materacem w kolorze żółtym do pierwszej sali żłobkowej, druga szafka z siedziskiem/materacem w kolorze niebieskim lub limonki do drugiej sali żłobkowej.

Pytanie 3:

Część 1 poz. 16 proszę o deprecyzowanie ilości szatni. Czy ilość 44 oznacza ilość przegród na odzież, a konfiguracja całego mebla może być dowolna?

Odpowiedź:

Ilość 44 oznacza liczbę przegród/ boksów szatniowych. Każda z przegród powinna posiadać mniejszą zamykaną półkę na czapkę/rękawiczki, większą zamykaną przegrodę na odzież wierzchnią z minimum dwoma wieszaczkami oraz półkę na buty.

Boksy/przegrody mogą zostać dostarczone w różnych konfiguracjach np. 2,3,4,5,6 przegród w ramach jednego mebla w jednym ciągu. Ważne jest aby w całości zestawu mebli szatniowych było 44 przegród dla 44 dzieci zawierających zamykaną małą półką np. na czapkę, zamykaną dużą półkę na odzież wierzchnią oraz półkę na buty.

Część II „Dostawa i montaż wyposażenia zaplecza kuchennego”

Pytanie nr 1

Poz. 24 Piec konwekcyjno- parowy

Proszę o dopuszczenie pieca o mocy maksymalnej 19 kW przy zachowaniu pozostałych parametrów, gdyż przy wymaganej ilości przewodnic, nie istnieje piec o wymaganej mocy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pieca o mocy maksymalnej 19 kW. Zamawiający dopuszcza przekroczenie mocy maksymalnie o 10% w stosunku do podanej w Załączniku Nr 7b Opis zamówienia.

Pytanie nr 2

Poz. 29 Kocioł warzelny

Chcąc zachować wymóg dotyczący pojemności niemożliwym jest dobranie urządzenia o mocy maksymalnej 12 kW. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści kocioł mocy powyżej 12 kW przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kotłów o mocy maksymalnej przekraczającej 12 kW.

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika Nr 7b Opis zamówienia poz. 29 zmieniając minimalną pojemność kotła warzelnego elektrycznego na 120L.

Pytanie nr 3

Poz. 30 Kuchenka elektryczna

Proszę o dopuszczenie kuchni elektrycznej o pojemności 3 x GN 1/1 przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kuchnię elektryczną o pojemności 3 x GW 1/1 przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 4:

Poz. 33 Okap

Proszę o informację, czy wentylatory mają być w okapie czy zewnątrz okapu? Jeśli w okapie, to będą musiały zostać wykonane dwa indywidualne okapy o wymiarze 1500 x 2000 x 550

Odpowiedź:

Wentylatory mają zostać zamontowane w okapie. Zamawiający dopuszcza dostawę i montaż dwóch okapów o wymiarach 1500 x 2000 x 550.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 24 część 2. Czy Zamawiający wymaga dostawy pieca z panelem dotykowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostawy pieca z panelem dotykowym

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w części 2 poz. 29 dopuści kocioł o wymiarze 900 x 900 x 900 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kocioł o wymiarach 900 x 900 x 900 mm

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienia wymagają zmiany ogłoszenia o zamówieniu z dnia 05.10.2020r. Nr 592552-N-2020 oraz wyznaczenia dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający przedłużył terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu **do dnia 21 października 2020r., do godz.10:00.**

WŁADYSLAW KUMOREK
Osoba Pełniąca Funkcję
Burmistrza Miasta
Kumorek
Włodzisław Kumorek